
UCHWAŁA NR XX/36/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 41.667,50 zł z przeznaczeniem na: 

- gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 zł, 

- obsługa długu publicznego 1.500,00 zł, 

- oświata i wychowanie 4.448,00 zł, 

- edukacyjna opieka wychowawcza 719,50 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 116.667,50 zł w tym z następujących źródeł: 

- leśnictwo 8.000,00 zł, 

- wytwarzanie i zaopatrywanie z energię elektryczną, gaz i wodę 5.000,00 zł, 

- transport i łączność 14.000,00 zł, 

- administracja publiczna 20.000,00 zł, 

- obsługa długu publicznego 1.500,00 zł, 

- oświata i wychowanie 30.680,00 zł, 

- pomoc społeczna 26.000,00 zł, 

- edukacyjna opieka wychowawcza 4.487,50 zł, 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,00 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Wielkie Oczy o kwotę 75.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Wielkie Oczy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie planowanego deficytu o kwotę 75.000,00 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zmian przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 75.000,00 zł w tym na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Wielkie Oczy o kwotę 75.000,00 zł. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej i Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Przestrzennego i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 20694C82-18FF-4815-92BE-C7ACE7684CDB. Podpisany



§ 5. 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 20694C82-18FF-4815-92BE-C7ACE7684CDB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/36/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 
   - wykonanie dokumentacji technicznej na termomodernizację 

budynków gminnych  
757   Obsługa długu publicznego 1.500,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
801   Oświata i wychowanie 4.448,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.768,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.768,00 
 80195  Pozostała działalność 680,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 719,50 
 85495  Pozostała działalność 719,50 
   - program finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Poddziałanie 9.1.2. pn.: ”Indywidualizacja procesu nauczania 
i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Wielkie 
Oczy”  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 534,92 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,40 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 76,66 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 13,52 

Razem  41.667,50 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 20694C82-18FF-4815-92BE-C7ACE7684CDB. Podpisany Strona 1



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo 8.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

600   Transport i łączność 14.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 14.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 

750   Administracja publiczna 20.000,00 
 75023  Urzędy gmin 20.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1.500,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 1.500,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1.500,00 
801   Oświata i wychowanie 30.680,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10.680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   - budowa placów zabaw w ZSP w Łukawcu i ZSP w Wielkich Oczach 

w ramach Rządowego Programu – Radosna Szkoła  
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 20.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 

852   Pomoc społeczna 26.000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 8.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 3.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
 85295  Pozostała działalność 5.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.487,50 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3.768,00 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 20694C82-18FF-4815-92BE-C7ACE7684CDB. Podpisany



  3240 Stypendia dla uczniów 3.768,00 
 85495  Pozostała działalność 719,50 
   - program finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Poddziałanie 9.1.2. pn.: ”Indywidualizacja procesu nauczania 
i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Wielkie 
Oczy”  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 611,58 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 107,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,00 
 92116  Biblioteki 7.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7.000,00 

Razem  116.667,50 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 20694C82-18FF-4815-92BE-C7ACE7684CDB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/36/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Zestawienie przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
Zmniejszenie przychodów 

Paragraf Nazwa przychodu Kwota 
w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 75.000,00 
Razem  75.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 20694C82-18FF-4815-92BE-C7ACE7684CDB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




